МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18»

П Р И К А З

от 22.03.2024                                                 №

О внесении изменений в приказ

№125 от 01.03.2024 Об открытии лагеря

 с дневным пребыванием детей

 «60-я параллель»

 при МБОУ «СШ №18»

      В связи с временной нетрудоспособностью воспитателя 3 отряда Толстых
Т.Н, и в целях организации активного отдыха детей в период весенних
каникул,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ №125 от 01.03.2024 Об открытии лагеря с дневным
пребыванием детей «60-я параллель» при МБОУ «СШ №18» следующие
изменения:
− назначить воспитателем 3 отряда Бусс Кристину Юрьевну на 0,5 ставки;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    А.А. Калиновский

С приказом ознакомлена:

№ п/п ФИО Дата ознакомления Подпись

1. Бусс К.Ю.

		2024-03-29T13:05:52+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	Подтверждаю этот документ своей электронной подписью